
UCHWAŁA NR XLIV/223/14
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 25 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Chojnowie w sprawie założenia Gimnazjum Nr 1 w Chojnowie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 17 ust. 4, art. 58 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. z 1999r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Miejska 
Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/45/99 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 11 marca 1999r. w sprawie założenia 
Gimnazjum Nr 1 w Chojnowie wprowadza się następującą zmianę:

- w § 2. po słowie „Jaroszówka,” dopisuje się słowo „Kolonia Kołłątaja,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie oraz w Gazecie 
Chojnowskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa:
J. Skowroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 4105


		2014-10-03T11:21:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




